
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 мая 2005 г. N 342/20 

 О ПЕРЕЧНЕ ОБЪЕКТОВ, РЕКОНСТРУКЦИЯ И СТРОИТЕЛЬСТВО 

 КОТОРЫХ ФИНАНСИРУЮТСЯ В 2005 ГОДУ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ 

 МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ЦЕЛЕВОГО БЮДЖЕТНОГО ФОНДА 

 БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ 

 

 В соответствии с Законами Московской области "О бюджете Московской области на 2005 год", 

 "О Московском областном целевом бюджетном фонде безопасности дорожного движения" 

 Правительство Московской области постановляет: 
 
 1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, реконструкция и  строительство  которых 

 финансируются в 2005 году за счет средств Московского областного целевого бюджетного фонда 

 безопасности дорожного движения. 
 
 2. Министерству финансов Московской области (Кузнецов А.В.) осуществлять финансирование 

 реконструкции и  строительства  объектов, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления, 

 при наличии утвержденной в установленном порядке проектной документации. 
 
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

 Председателя Правительства Московской области - министра финансов Правительства Московской 

 области Кузнецова А.В. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Утвержден 
 
 постановлением Правительства 
 
 Московской области 
 
 от 26 мая 2005 г. N 342/20 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ, РЕКОНСТРУКЦИЯ И СТРОИТЕЛЬСТВО КОТОРЫХ 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 ФИНАНСИРУЮТСЯ В 2005 ГОДУ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МОСКОВСКОГО ОБЛАСТНОГО 

 ЦЕЛЕВОГО БЮДЖЕТНОГО ФОНДА БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ 

 

 N  Наименования объектов и их местонахождение    Проектная мощность Сроки        Объем         

 п/п (в соответствующих строительства финансирования 

 единицах измерения) (годы)       в 2005 году   

 (тыс. рублей) 

 1. Г. Мытищи.                                    1842 кв. м         1999-2006    11900,0 

 Административно-бытовой комплекс ГАИ          

 и Межрайонного регистрационно-экзаменационного 

 отдела УВД Мытищинского района (корректировка 

 проекта и строительство)                      

 2. Г. Дмитров.                                   12 машиномест      2004-2005    1500,0 

 Гараж 2 спецбатальона 1 спецполка ДПС ГУВД    

 Московской области (ПИР <*> и строительство)  

 3. Г. Сергиев Посад.                             1020 кв. м         2004-2005    5000,0 

 Реконструкция  здания                          

 регистрационно-экзаменационного подразделения 

 отдела ГИБДД УВД Сергиево-Посадского района   

 (ПИР <*> и реконструкция)                     

 4. Д. Высоково Истринского района.               10 машиномест      2004-2005    3000,0 

 Гараж 11 спецбатальона 1 спецполка ДПС ГУВД   

 Московской области (ПИР <*> и строительство)  

 5. П. Теряево Рузского района.                   350 чел.           2004-2007    7400,0 

 Расширение учебного центра ГИБДД ГУВД         

 Московской области (ПИР <*> и реконструкция)  

 6. Д. Апаринки Ленинского района.                197 чел.           2004-2006    20000,0 

 Комплекс  зданий  спецбатальона ГИБДД ГУВД      

 Московской области (ПИР <*> и строительство)  

 7. П. Радужный Коломенского района.              321 кв. м          2004-2006    5000,0 

 Реконструкция здания под административное     

 здание отдела ГИБДД УВД г. Коломны            

 и Коломенского района                         

 (ПИР <*> и строительство)                     

 8. Г. Талдом.                                    2951 кв. м         2004-2005    10000,0 

 Реконструкция здания для размещения служб     

 Межрайонного регистрационно-экзаменационного  

 отдела и отдела ГИБДД ОВД Талдомского района  

 (ПИР <*> и реконструкция)                     

 9. Г. Балашиха.                                  520 кв. м          2005-2006    600,0 

 Мансардная надстройка административного       

 здания отдела ГИБДД УВД Балашихинского района 

 (ПИР <*> и строительство)                     

 10. Г. Волоколамск.                               415 кв. м          2005-2006    600,0 

 Мансардная надстройка административного       

 здания отдела ГИБДД ОВД Волоколамского района 

 (ПИР <*> и строительство)                     

 Итого                                         65000,0 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 ----------------------------------- 
 
 <*> ПИР - проектно-изыскательские работы. 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

